
公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

1
土木一式工事又
は管工事

下水道取付管布設工事（東地区） 木太町外２８町地内 14,971,000 13,365,000 89.27% 2022/6/28 サンレッド（有） 下水道業務課

2 管工事 東部下水処理場ろ過水高架水槽改築工事 屋島西町地内 14,982,000 13,530,000 90.30% 2022/6/28 （株）松浦水道 下水道施設課

3 舗装工事 木太鬼無線（木太工区）舗装工事（２工区） 木太町地内 14,993,000 13,343,000 88.99% 2022/6/28 永興建設（株） 道路整備課

4 舗装工事 田中小山線舗装道路修繕工事 勅使町地内 13,123,000 11,678,700 88.99% 2022/6/28 香川道路施設（株） 道路管理課

5 舗装工事 伏石平塚線舗装工事 伏石町地内 9,988,000 8,889,100 88.99% 2022/6/28 （株）タニモト 道路管理課

6 消防施設工事 瓦町駅前広場非常放送設備改修工事 常磐町一丁目地内 6,534,000 6,325,000 96.80% 2022/6/28 四国メインテナンス（株） 道路管理課

7 土木一式工事 六条町１４号線道路改良工事 林町地内 3,795,000 3,740,000 98.55% 2022/7/12 瀬戸産業（株） 道路整備課

8 舗装工事 伏石線外１線路面復旧工事 伏石町地内 11,011,000 9,798,800 88.99% 2022/7/12 （有）生道道路建設 道路管理課

9 舗装工事 末宗線外１線路面復旧工事 元山町外１町地内 9,570,000 8,517,300 89.00% 2022/7/12 （株）西協建設 道路管理課

10 舗装工事 朝日町２号線舗装工事 朝日町五丁目地内 5,940,000 5,227,200 88.00% 2022/7/12 大協土木（株） 道路管理課

11 舗装工事 嫁坂徳善線舗装道路修繕工事 香川町川東上地内 5,203,000 4,578,200 87.99% 2022/7/12 西日本土木（株） 道路管理課

12 舗装工事 一里山線舗装工事
国分寺町柏原外１町
地内

3,025,000 2,662,000 88.00% 2022/7/12 （有）栗林組 道路整備課

13 舗装工事 三谷町２８号線舗装工事 三谷町地内 2,453,000 2,158,200 87.98% 2022/7/12 永興建設（株） 道路整備課

14 土木一式工事 牟礼中央線（２工区）道路改良工事 牟礼町牟礼地内 12,980,000 11,552,200 89.00% 2022/7/27 （株）ロジック 道路整備課

15 建築一式工事 高松市立みんなの病院建具改修工事 仏生山町地内 7,150,000 6,446,000 90.15% 2022/7/27 （株）タニモト
みんなの病院事務局
総務課

16 舗装工事 中間線舗装工事 香川町浅野地内 9,988,000 8,889,100 88.99% 2022/7/27 （有）生道道路建設 道路管理課

17 舗装工事 岡本町３１号線舗装工事 岡本町地内 6,446,000 5,736,500 88.99% 2022/7/27 （株）林田建設 道路管理課

18 建築一式工事 多肥放課後児童クラブ外２施設便所改修工事 多肥上町外２町地内 11,803,000 11,396,000 96.55% 2022/8/17 （有）桧建設 子育て支援課

19 舗装工事 木太町３６号線外１線路面復旧工事 木太町地内 11,396,000 10,142,000 88.99% 2022/8/17 （株）黒川産業 道路管理課

20 舗装工事 取付管布設に伴う舗装本復旧工事（西地区）
太田上町外２４町地
内

8,415,000 7,405,200 88.00% 2022/8/17 香川道路施設（株） 下水道業務課

21 舗装工事 川島本町７号線外１線舗装工事 川島本町地内 7,161,000 6,300,800 87.98% 2022/8/17 丸昌土木（有） 道路整備課

22 舗装工事 取付管布設に伴う舗装本復旧工事（東地区） 木太町外５町地内 6,743,000 6,740,800 99.96% 2022/8/17 西日本土木（株） 下水道業務課

23 舗装工事 東神内葛谷線舗装工事 西植田町地内 6,127,000 5,391,100 87.98% 2022/8/17 東雲建設（有） 道路管理課

24
機械器具設置工
事

牟礼浄化苑原水ストレーナ設備改築工事 牟礼町牟礼地内 7,634,000 7,370,000 96.54% 2022/8/17 （株）三共機械工業 下水道施設課

25 土木一式工事 音川(２)地区急傾斜地崩壊対策工事
塩江町安原下第１号
地内

12,188,000 10,847,100 88.99% 2022/8/29 （有）藤嶋組 河港課

1 / 2 



公募型指名競争入札（工事）
（単位：円）

番号 工事種別 工事名 場所 予定価格（税込） 落札金額（税込） 落札率（％） 開札日 落札業者 予算課

26 土木一式工事 不動線道路改良工事（３工区）
塩江町安原上東地
内

11,913,000 10,601,800 88.99% 2022/8/29 （有）藤嶋組 道路整備課

27 土木一式工事 下笠居４号線道路修繕工事 中山町地内 7,216,000 6,421,800 88.99% 2022/8/29 （株）世亀建設 道路管理課

28 土木一式工事 口銭場川支流改修工事（その３） 高松町地内 5,093,000 4,532,000 88.98% 2022/8/29 （株）世亀建設 河港課

29 土木一式工事 東山崎亀田線道路修繕工事 前田西町地内 2,783,000 2,476,100 88.97% 2022/8/29 （有）浦川土建 道路管理課

30
とび・土工・コンクリー
ト工事又は造園工事 三軒屋公園外１０公園遊具改修工事 伏石町外２町地内 14,751,000 13,646,600 92.51% 2022/8/29 （株）山地緑化センター 公園緑地課

31
とび・土工・コンクリー
ト工事又は造園工事

花園ふれあい公園外１３公園遊具改修工事
花園町二丁目外１１
町地内

13,398,000 13,079,000 97.61% 2022/8/29 （株）池下翠松園 公園緑地課

32
とび・土工・コンクリー
ト工事又は造園工事

木太中央公園外６公園遊具改修工事 木太町外２町地内 11,055,000 9,966,000 90.14% 2022/8/29 （株）熊組 公園緑地課

33
とび・土工・コンクリー
ト工事又は造園工事 浅野さかえ団地北公園外６公園遊具改修工事

香川町浅野外４町地
内

9,383,000 8,558,000 91.20% 2022/8/29 緑造園興業（株） 公園緑地課

34 舗装工事 深間１９号線舗装工事 庵治町地内 7,634,000 6,783,700 88.86% 2022/8/29 （株）黒川産業 道路管理課

35 舗装工事 大満東南原線舗装工事（２工区） 三谷町地内 5,214,000 4,588,100 87.99% 2022/8/29 （株）森本工業 道路整備課

36 塗装工事
高松市讃岐国分寺跡資料館作業棟外壁改
修工事

国分寺町国分地内 13,222,000 12,889,800 97.48% 2022/8/29 関西建装（株） 文化財課

37 土木一式工事 新道上本村線道路改良工事 円座町地内 6,886,000 6,138,000 89.13% 2022/9/13 揺動システム（有） 道路整備課

38 建築一式工事 高松市新北町南公園便益施設建設工事 新北町地内 11,770,000 11,765,600 99.96% 2022/9/13 （株）タニモト 公園緑地課

39 建築一式工事 高松市新北町北公園便益施設建設工事 新北町地内 11,726,000 11,715,000 99.90% 2022/9/13 （株）谷口工務店 公園緑地課

40
建築一式工事又
は内装仕上工事 三渓小学校外１校プール改修工事 三谷町外１町地内 9,548,000 9,395,100 98.39% 2022/9/13 （株）熊組 教育局総務課

41 舗装工事 市道舗装道路維持工事（６工区）その２ 池田町外３４町地内 12,969,000 11,412,500 87.99% 2022/9/13 西日本土木（株） 道路管理課

42 舗装工事 市道舗装道路維持工事（１工区）その２ 春日町外９町地内 11,836,000 10,414,800 87.99% 2022/9/13 （株）芝口組 道路管理課

43 舗装工事 市道舗装道路維持工事（７工区） 元山町外１１町地内 9,933,000 8,740,600 87.99% 2022/9/13 新和開発（株） 道路管理課

44 舗装工事 市道舗装道路維持工事（５工区）その２
太田下町外２３町地
内

8,998,000 7,917,800 87.99% 2022/9/13 （有）生道道路建設 道路管理課

45 舗装工事 市道舗装道路維持工事（２工区）その２
塩屋町外１１６町地
内

8,954,000 7,879,300 87.99% 2022/9/13 大協土木（株） 道路管理課

46 舗装工事 市道舗装道路維持工事（３工区）その２ 郷東町外１８町地内 8,921,000 7,849,600 87.99% 2022/9/13 大洋舗装（株） 道路管理課

47 舗装工事 市道舗装道路維持工事（４工区）その２ 檀紙町外１１町地内 7,964,000 7,008,100 87.99% 2022/9/13 永興建設（株） 道路管理課

48 舗装工事 亀水漁港舗装工事 亀水町地内 3,861,000 3,435,300 88.97% 2022/9/13 岡本建設（株） 河港課

49 舗装工事 三谷町５２号線舗装道路修繕工事 三谷町地内 3,553,000 3,126,200 87.98% 2022/9/13 大洋舗装（株） 道路管理課

2 / 2 


